



## Radhus till salu i Orihuela

429 900 €

Referens: N8519 Sovrum: 3 Badrum: 2 Komplott: 105m<sup>2</sup> Bygga: 99m<sup>2</sup> Terrass: 98m<sup>2</sup>





## Costa Blanca South, Pilar de la Horadada

Nybyggda bostäder bara 200 meter från Las Higuericas-stranden

Moderna hem i Torre de la Horadada

Beläget i den pittoreska kuststaden Torre de la Horadada, är denna nya utveckling perfekt placerad bara 200 meter från den fantastiska Las Higuericas-stranden. Med moderna duplex, bungalows på bottenvåningen med privata trädgårdar, bungalows på översta våningen med solarium och eleganta lägenheter, blandar detta samhälle modern design med en touch av exklusivitet. Bostäderna finns med 2 och 3 sovrum och passar olika livsstilar.

Exceptionella bekvämligheter i samhället

Varje bostad är utrustad med en privat parkeringsplats, rymliga terrasser, anlagda grönområden och tillgång till en gemensam pool. Dessa hem är genomtänkt utformade för att förbättra komfort och bekvämlighet och erbjuder en perfekt miljö för avkoppling och njutning.

Premiumfunktioner för maximal komfort

Varje fastighet inkluderar:

Motordrivna persienner i alla rum.

Förstärkta ytterdörrar för ökad säkerhet.

Golvvärme i badrummen.

Badrumsmöbler och duschväggar.

Utvändig belysning för terrasser och trädgårdar.

Vitvaror ingår: fläktkåpa, keramikhäll, ugn, kylskåp, diskmaskin, mikrovågsugn och tvättmaskin.

Dessutom har bungalowerna och solariumen på bottenvåningen varm- och kallvattenduschar, medan alla bostäder drar nytta av ett energieffektivt aerotermiskt system för varmvatten.

Förstklassigt läge i Torre de la Horadada

Detta bostadsområde ligger i ett livligt men ändå lugnt område, med enkel tillgång till viktiga bekvämligheter och attraktioner:

Las Higuericas strand: Bara 200 meter bort.

Murcias flygplats: Cirka 30 km.

Lo Romero Golfbana: Endast 10 km.

Dos Mares Shopping Center: 11 km.

Hamnen i San Pedro del Pinatar: 8 km.

Njut av en unik kustlivsstil som kombinerar vackra stränder, matställen och fritidsaktiviteter i närheten.

Ditt drömhjem väntar

Miss inte möjligheten att äga ett modernt, välutrustat hem på en av Costa Blancas mest eftertraktade platser. Kontakta oss idag för att lära dig mer eller för att boka ett besök!



## Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B